



QVC Italia – Foglio Ingredienti

| | |
|---------------------------------|------------------------|
| Brand | Syrio |
| Nome del prodotto o del Kit | Ritenil Detox 5 azioni |
| Peso Netto complessivo | 500ml |
| Varianti o composizioni dei Kit | 1 x 500ml flacone |

| Nome del prodotto e Peso Netto | Ritenil Detox 5 azioni, 500ml | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|----------------------------------|--|----------------------------------|---------------------------|--|--------|------------------|--|--------|-------------|--|--------|--------------|--|--------|--------------------------|--|--------|----------------|--|-------|--------------|--|-------|--------|--|----------|
| Paese di Origine | Italia | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU | Prodotto e confezionato nello stabilimento di Via Ecce Homo, 15 - Nogara (VR) per conto di SYRIO S.r.l. Via Plava, 74 - 10135 Torino (TO) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Condizioni di Conservazione | Modalità di conservazione: conservare in luogo fresco, asciutto e a temperatura ambiente, evitare l'esposizione a fonti di calore localizzate, ai raggi solari e tenere al riparo dall'umidità. Il periodo di validità si riferisce al prodotto correttamente conservato, in confezione integra. Eventuale formazione di precipitati, sospensibili per agitazione, sono legati alla normale variabilità degli ingredienti di origine naturale e non sono indice di alterazione del prodotto. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ingredienti | Ingredienti: acqua, Stabilizzante: Sorbitolo; Aromi, Arancio (<i>Citrus aurantium</i> var. <i>dulcis</i> Hayne) frutto succo concentrato, Cavolo Kale (<i>Brassica oleracea</i> L.) foglie e fiori e.s., Ibisco (<i>Hibiscus sabdariffa</i> L.) fiori e.s. tit. al 20% in acido idrossicitrico, Betulla (<i>Betula pendula</i> Roth) foglie e.s. tit. al 2.5% in iperoside, Addensanti: gomma d'acacia, gomma di xanthan; Colina bitartrato, Limone (<i>Citrus limon</i> (L.) Osbeck.) frutto succo concentrato, Correttore di acidità: Acido citrico; Pilosella (<i>Hieracium pilosella</i> L.) erba e.s. tit. al 1% in vitexina, Bardana (<i>Arctium lappa</i> L.) radice e.s. tit. al 2% in inulina, Conservati: Benzoato di sodio, Sorbato di potassio; Edulcorante: Sucralosio. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Avvertenze e Allergeni | Avvertenze: tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni di età. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e un sano stile di vita. Non superare la dose giornaliera consigliata. Non assumere in caso di ipersensibilità accertata verso uno o più componenti del prodotto. Non utilizzare in caso di disfunzioni della tiroide. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Informazioni Nutrizionali | <table border="1"><thead><tr><th colspan="2">CONTENUTI MEDI</th><th>Per dose max giornaliera (25 ml)</th></tr></thead><tbody><tr><td>Arancio succo concentrato</td><td></td><td>250 mg</td></tr><tr><td>Cavolo Kale e.s.</td><td></td><td>125 mg</td></tr><tr><td>Ibisco e.s.</td><td></td><td>125 mg</td></tr><tr><td>Betulla e.s.</td><td></td><td>125 mg</td></tr><tr><td>Limone succo concentrato</td><td></td><td>100 mg</td></tr><tr><td>Pilosella e.s.</td><td></td><td>60 mg</td></tr><tr><td>Bardana e.s.</td><td></td><td>60 mg</td></tr><tr><td>Colina</td><td></td><td>41,25 mg</td></tr></tbody></table> | CONTENUTI MEDI | | Per dose max giornaliera (25 ml) | Arancio succo concentrato | | 250 mg | Cavolo Kale e.s. | | 125 mg | Ibisco e.s. | | 125 mg | Betulla e.s. | | 125 mg | Limone succo concentrato | | 100 mg | Pilosella e.s. | | 60 mg | Bardana e.s. | | 60 mg | Colina | | 41,25 mg |
| CONTENUTI MEDI | | Per dose max giornaliera (25 ml) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Arancio succo concentrato | | 250 mg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cavolo Kale e.s. | | 125 mg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ibisco e.s. | | 125 mg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Betulla e.s. | | 125 mg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Limone succo concentrato | | 100 mg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pilosella e.s. | | 60 mg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bardana e.s. | | 60 mg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Colina | | 41,25 mg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Istruzioni per l'uso | Modalità d'uso: Si consiglia di assumere 25 ml di prodotto diluito in 500 ml d'acqua da bere durante l'arco della giornata. Una volta aperto conservare in frigorifero. Agitare prima dell'uso. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |